
Donner MIST (Gel)
Po přiložení rukou vydá dávkovač jednu nebo dvě dávky gelového mýdla či

dezinfekce.

EAN: 8596220007674

589 Kč
487 Kč bez DPH

Dávkovač gelové dezinfekce či mýdla Donner MIST Gel funguje zcela bezkontaktně. Je tak ideální do míst
se zvýšenými hygienickými nároky. Po přiložení rukou vydá dávkovač jednu nebo dvě dávky gelového
mýdla či dezinfekce. S Donner MIST Gel nejste vázáni jen na jednoho dodavatele náhradních náplní.

Volitelný výdej menšího nebo většího množství
Donner MIST Gel může po přiložení ruky vydat jednu, nebo dvě dávky gelové dezinfekce či  mýdla.
Velikost jedné dávky je 0,4 ml. Výdej dvou dávek je vhodný především pro proškolený personál, který si
může tímto způsobem vydezinfikovat obě ruce. Zásobním v bezdotykovém dávkovači o objedmu 1000 ml
vystačí na 2500 jednotlivých dávek.

Jednoduché plnění
S automatickým dávkovačem Donner MIST Gel nejste vázáni jen na jednoho dodavatele náhradních
náplní. Gel se do dávkovače jednoduše dolévá širokým hrdlem. Proti neoprávněné manipulaci je přístroj
chráněn servisním klíčem.

Napájení adaptérem nebo bateriemi
Dávkovač je napájen pomocí 8 AA tužkových baterií. V běžném provozu při použití kvalitních alkalických
baterií vydrží dávkovač fungovat déle než půl roku. Přístroj může být také napájen ze síťového adaptéru,



který je možné zakoupit samostatně.

Snadná údržba



Parametry
Základní parametry
Model: DONNER Mist Gel
Záruční doba: 2 roky
Kód zboží TARIC: 84798997
Technické parametry
Způsob upevnění / instalace: Nástěnná/ stojan
Materiál krytu - pláště: ABS plast
Povrchová úprava- barevné provedení: Bílý probarvený plast
Spouštěcí systém: Automatický- infračervený
Spouštěcí vzdálenost: 3-10 cm
Indikace stavu: LED dioda
Kapacita dávkovače: 1000 ml
Provozní náplň: Gelová dezinfekce, gelové mýdlo
Doplňování náplně: Dolévání širokým hrdlem
Nastavení dávky: 1 x 0,4ml / 2 x 0,4ml
Počet dávek na jedno naplnění: 2500
Provozní teplota: 0-45 °C
El. specifikace
Napájení: 8x AA 1.5V
Jistící a ochranné prvky
Zamezení neautorizované manipulaci: Servisní klíč
Rozměry, hmotnost, balení
Rozměry přístroje : 262x114x123 mm (v/š/h)
Hmotnost přístroje: 0,758 kg
Rozměry balení : 280x120x125mm (v/š/h)
Váha vč. obalu (kg): 0,85 kg
Šířka obalu: 12
Výška obalu: 28
Hloubka obalu: 12,5



  

  

    

  

 


